# 令和3年度 第37回東日本女子駅伝競走大会 埼玉県代表選手 高校生区間選考要項

## 【東日本女子駅伝競走大会 選考方法】

選考レースを実施する。(出場基準を設ける)

期 日:令和3年10月3日(日)

場 所:熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

参加料:800円

申込締切:令和3年 9月16日(木)17:00

選考方法:中学生長距離記録会にて選考レース(3000m)を行い、その結果を踏まえ、駅伝強化委員会が若

干名を推薦し、駅伝選手選考会議を経て理事会にて審議決定する。

※なお、県大会以上の競技成績を考慮する場合もある。

※若干名とは、一般カテゴリーとの関係で不確定。

#### 【東日本女子駅伝競走大会 選考レース出場基準】

- ①2021度(公財)日本陸上競技連盟登録者。
- ②3000mの公認記録が10′00″00以内の者。
- ③駅伝強化委員長の推薦のあった者。

#### 【申込方法】

- ①所定の申込ファイルを(一財) 埼玉陸上競技協会ホームページ(委員会→駅伝強化委員会)よりダウンロードする。
- ②申込ファイル名を「〇〇高+東日本女子申込」にする。
- ③申込ファイルを添付して、件名は「○○高+東日本女子申込」と入力して下記のメールアドレスに送信する。

申込担当:(一財)埼玉陸上競技協会 駅伝強化委員 小川 雄作(入間向陽高校)

メールアドレス: koyo.tf@gmail.com

### 【備考】

- ※申込みに不備などあった時は参加を認めないことがあります。
- ※競技時間やエントリーリスト等は、(一財)埼玉陸上競技協会HPに掲載します。各自確認してください。
- ※当日、受付の際に参加料の支払いと参加申込書を提出してください。なお、参加料については、当日棄権でも エントリーの人数分お支払いください。
- ※アスリートビブス、腰ナンバーは駅伝強化委員会が用意します。レース終了後回収しますので、必ず返却してください。なお、安全ピンについては、各自で12本用意してください。
- ※本大会は、令和3年11月14日(日)福島県福島市 開催

#### 【問い合わせ先】

(一財) 埼玉陸上競技協会駅伝強化委員会 駅伝強化副委員長 湯川 英昭 TEL 090-4835-7038